
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LUZ JACQUELINE GARCIA NAVA

Página: 1 de 7
Fecha: 20.01.2026  Hora: 17:39:46
Compañia: MAPFRE MEXICO
Médico: CARLOS ANDRES DOMINGUEZ  MARTI

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 18.01.2026
Fecha de Egreso : 20.01.2026

Episodio:1501302979
Hora de Ingreso: 19:40:00
Hora de Egreso : 13:26:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

18.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,209.28 16.00 4,375.80 700.13 5,075.93 5,075.93 19:40 DDIC

18.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,078.22 16.00 905.70 144.91 1,050.61 6,126.54 19:40 DDIC

18.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 402.70 16.00 338.27 54.12 392.39 6,518.93 19:40 DDIC

18.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 6,736.60 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 6,782.71 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 6,857.77 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     6 4.48 16.00 22.60 3.62 26.22 6,883.99 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000117672 CAT NEXIVA DOBLE 22GA 1.00IN.383532 C1                1 690.45 16.00 579.98 92.80 672.78 7,556.77 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 8,167.78 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 8,897.64 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 8,909.15 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 9,168.49 20:08 SOAPUSER

18.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 9,779.50 20:43 SOAPUSER

18.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 9,997.17 20:51 SOAPUSER

18.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 10,043.28 20:51 SOAPUSER

18.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 10,065.11 20:51 SOAPUSER

18.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 10,076.62 20:51 SOAPUSER

18.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 103.97 16.00 87.33 13.97 101.30 10,177.92 21:02 HMVIDAL

18.01.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 10,314.08 21:20 SOAPUSER

19.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,209.28 16.00 4,375.80 700.13 5,075.93 15,390.01 00:00 DDIC

19.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,078.22 16.00 905.70 144.91 1,050.61 16,440.62 00:00 DDIC

19.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 402.70 16.00 338.27 54.12 392.39 16,833.01 00:00 DDIC

19.01.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     2 13.58 16.00 22.81 3.65 26.46 16,859.47 01:25 DDIC

19.01.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        1 5.16 16.00 4.33 0.69 5.02 16,864.49 01:25 DDIC

19.01.2026 MDA2780065 AGUJA ESPINAL P/LAPIZ 25G X 4.69 IN 409442            1 288.52 16.00 242.36 38.78 281.14 17,145.63 01:25 DDIC

19.01.2026 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 36.12 16.00 30.34 4.85 35.19 17,180.82 01:25 DDIC

19.01.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 17.08 16.00 14.35 2.30 16.65 17,197.47 01:25 DDIC

19.01.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 1 9.19 16.00 7.72 1.24 8.96 17,206.43 01:25 DDIC

19.01.2026 MDF0118008 STADIUM AMP 50MG/2ML                                  1 586.84 16.00 492.95 78.87 571.82 17,778.25 01:25 DDIC

19.01.2026 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML                             1 316.43 16.00 265.80 42.53 308.33 18,086.58 01:25 DDIC

19.01.2026 MDF0143010 ALIN AMP 8MG/2ML                                      1 173.83 16.00 146.02 23.36 169.38 18,255.96 01:25 DDIC
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19.01.2026 MDF0162170 PISACAINA AL 2% (AMP.) 200 MG/10 ML                   1 31.03 16.00 26.07 4.17 30.24 18,286.20 01:25 DDIC

19.01.2026 MDF0162323 ROPICONEST S.I.7.5 MG/ML 5 AMP20 ML                   1 300.12 16.00 252.10 40.34 292.44 18,578.64 01:25 DDIC

19.01.2026 2000112935 SET D/HEMOSTASIA NIVEL 2 SHV002                       1 46,125.16 16.00 38,745.13 6,199.22 44,944.35 63,522.99 01:56 HMHERNANDEZ

19.01.2026 2000198744 MALLA REABSOR CONDRA OSTEO 5X5CM 144722F              1 68,261.59 16.00 57,339.74 9,174.36 66,514.10 130,037.09 01:56 HMHERNANDEZ

19.01.2026 2000212037 INJERTO DE CHIPS Y MATRIZ OSEA 10CC EP10              1 96,989.60 16.00 81,471.26 13,035.39 94,506.65 224,543.74 01:56 HMHERNANDEZ

19.01.2026 2000211261 AGUJA ASP MARROW 11GX11.4 MC-RAN-11CSTS               1 39,318.69 16.00 33,027.70 5,284.43 38,312.13 262,855.87 02:30 HMHERNANDEZ

19.01.2026 2000288519 KIT REPARACION ARTROSCOPICA SMS SMART                 1 52,923.44 16.00 44,455.69 7,112.91 51,568.60 314,424.47 02:37 HMHERNANDEZ

19.01.2026 APB-100056 ARTROSCOPIO LINVATEC (USO)                            1 15,739.60 16.00 13,221.26 2,115.40 15,336.66 329,761.13 02:42 HMHERNANDEZ

19.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 103.97 16.00 87.33 13.97 101.30 329,862.43 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 APB-100053 ARCO DE FLUOROSCOPIA (USO)                            1 6,534.36 16.00 5,488.86 878.22 6,367.08 336,229.51 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 1,078.22 16.00 905.70 144.91 1,050.61 337,280.12 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   2 2,689.08 16.00 4,517.65 722.82 5,240.47 342,520.59 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                        1 2,624.14 16.00 2,204.28 352.68 2,556.96 345,077.55 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 CIR-100020 CIRUGIA MAYOR 2 HRS CIR                               1 8,560.92 16.00 7,191.17 1,150.59 8,341.76 353,419.31 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 CIR-100028 CIRUGIA MAYOR C/ 1/2 HR ADICIONAL                     1 3,351.65 16.00 2,815.39 450.46 3,265.85 356,685.16 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,610.40 16.00 3,872.74 619.64 4,492.38 361,177.54 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 272.79 16.00 458.29 73.33 531.62 361,709.16 03:10 HMHERNANDEZ

19.01.2026 2000011201 EQP FLEBOTECK INFUS 0-150 4002760 C1                  1 553.50 16.00 464.94 74.39 539.33 362,248.49 04:00 SOAPUSER

19.01.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 362,384.65 05:00 SOAPUSER

19.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 362,414.71 06:48 SOAPUSER

19.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 362,617.62 07:00 SOAPUSER

19.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 362,704.23 08:22 SOAPUSER

19.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 362,779.29 08:22 SOAPUSER

19.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 362,801.12 08:22 SOAPUSER

19.01.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               3 80.72 16.00 203.41 32.55 235.96 363,037.08 08:22 SOAPUSER

19.01.2026 2000232874 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 5.0CMX1.37M                 1 127.47 16.00 107.07 17.13 124.20 363,161.28 08:22 SOAPUSER

19.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 11.81 16.00 19.84 3.17 23.01 363,184.29 08:22 SOAPUSER

19.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 363,198.85 08:22 SOAPUSER

19.01.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                4 6.75 16.00 22.67 3.63 26.30 363,225.15 08:22 SOAPUSER

19.01.2026 2000265766 DIST LATERAL FEMORAL  II L7 10722007                  1 35,477.41 16.00 29,801.02 4,768.16 34,569.18 397,794.33 08:23 HMHERNANDEZ

19.01.2026 2000266066 PERNO 5 0X40 10755140                                 2 5,242.88 16.00 8,808.04 1,409.29 10,217.33 408,011.66 08:23 HMHERNANDEZ
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19.01.2026 2000266068 PERNO 5 0X44 10755144                                 5 5,242.88 16.00 22,020.10 3,523.22 25,543.32 433,554.98 08:23 HMHERNANDEZ

19.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 433,585.04 08:34 SOAPUSER

19.01.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML (TRAMADOL)             1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 433,662.47 11:40 SOAPUSER

19.01.2026 1000000784 INHEPAR SOL INY FCO AMP 1000UI/ML 10ML                1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 433,865.38 12:21 HALUGO

19.01.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 434,400.44 12:21 HALUGO

19.01.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 434,436.41 12:21 HALUGO

19.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 434,639.32 12:21 HALUGO

19.01.2026 1000013813 VELIAN SOL INY AMP 50MG/2ML                           1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 435,174.38 12:21 HALUGO

19.01.2026 1000014247 SOLIDTRAX SOL INY AMP 100MG/ML 10ML                   2 3,355.48 16.00 5,637.21 901.95 6,539.16 441,713.54 12:21 HALUGO

19.01.2026 1000016048 DEXMEDETOMIDINA FAM 200MCG/2ML                        1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 442,514.96 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 16.00 110.84 17.73 128.57 442,643.53 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 3 70.12 16.00 176.69 28.27 204.96 442,848.49 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000010924 SOLIDIFICANTE INACTV 1200 1330270 C5                  2 251.33 16.00 422.23 67.56 489.79 443,338.28 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000011781 BOLSA RECOL FLUID FLEX 3000C 1330170 C5               2 288.19 16.00 484.16 77.47 561.63 443,899.91 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000025370 GORRO ENFER 21 69221 B13D40 C100                      1 6.46 16.00 5.43 0.87 6.30 443,906.21 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012              5 428.04 16.00 1,797.77 287.64 2,085.41 445,991.62 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               2 58.79 16.00 98.76 15.80 114.56 446,106.18 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000025767 SOL CLORURO SODIO 0.9% 3000 4006697 C6                2 202.09 16.00 339.50 54.32 393.82 446,500.00 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      2 88.59 16.00 148.83 23.81 172.64 446,672.64 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000027254 SUT ETHIBOND 2 75CMV37 MX69G C12                      1 1,389.96 16.00 1,167.57 186.81 1,354.38 448,027.02 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000027363 ETHILONBLK3 0 45CM SC20 14503T                        1 161.70 16.00 135.83 21.73 157.56 448,184.58 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000028136 SUT SEDA PERMAHND 3-0 75 SH XYK832H C36               1 159.78 16.00 134.22 21.48 155.70 448,340.28 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000028282 SUT VICRYLPLUS 1 70CMCT1 XYVCP341H C36                2 478.67 16.00 804.16 128.67 932.83 449,273.11 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000028368 SUT VICRYLPL 2-0 70CMCT1 XYVCP339H C36                1 294.90 16.00 247.72 39.64 287.36 449,560.47 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 16.00 164.81 26.37 191.18 449,751.65 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000029509 ALGODON ROLLO 500GRS 207010 C50                       1 393.06 16.00 330.17 52.83 383.00 450,134.65 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 16.00 308.72 49.40 358.12 450,492.77 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000030177 VENDA HUATA 15X5 RGQ015005 C24                        1 37.07 16.00 31.14 4.98 36.12 450,528.89 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000030201 VENDA ELAST 15X5 3500183 C1                           3 137.79 16.00 347.23 55.56 402.79 450,931.68 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000045130 ELECTR PLACA DESECHA AD E7507 C50                     1 638.82 16.00 536.61 85.86 622.47 451,554.15 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000075679 SUT PROLENE BLUE 4-0 90CMSH 8521T C24                 1 542.32 16.00 455.55 72.89 528.44 452,082.59 12:21 HALUGO
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19.01.2026 2000101271 ENGRAPADORA P/PIEL 35GRAPAS 8886803712                1 2,354.20 16.00 1,977.53 316.40 2,293.93 454,376.52 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000137137 CUCHILLA INCISOR 4.2MM 1560440S REMA                  1 8,628.04 16.00 7,247.55 1,159.61 8,407.16 462,783.68 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000178499 TUBERIA ARTROS. IRRI. SUCC. AEQU 05                   1 12,320.00 16.00 10,348.80 1,655.81 12,004.61 474,788.29 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     3 40.92 16.00 103.13 16.50 119.63 474,907.92 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 2 40.92 16.00 68.75 11.00 79.75 474,987.67 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000234244 GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP                     3 40.92 16.00 103.13 16.50 119.63 475,107.30 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000238947 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 7.5 2D72LT75               5 91.44 16.00 384.04 61.45 445.49 475,552.79 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000239471 ESTEROIDE INTRAARTICULAR 4 ML 695003                  3 21,491.30 16.00 54,158.07 8,665.29 62,823.36 538,376.15 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000239538 CHIPS MINERALIZADOS 15 410 CCP CAN15 410              1 29,156.64 16.00 24,491.58 3,918.65 28,410.23 566,786.38 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000245640 RODILLERA POSTOPERATORIA COLL OLKN101                 1 8,316.00 16.00 6,985.44 1,117.67 8,103.11 574,889.49 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000245654 BULTO DE ROPA INTEGRAL DE RODILLA 0107                1 10,081.91 16.00 8,468.80 1,355.01 9,823.81 584,713.30 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000258126 CINTA ELAST LEUKOPLAST 22MM 7328100 C1                2 5.30 16.00 8.90 1.42 10.32 584,723.62 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 585,453.48 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 585,464.99 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 1 9.69 16.00 8.14 1.30 9.44 585,474.43 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            2 6.12 16.00 10.28 1.64 11.92 585,486.35 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000266675 APLIC CHLORAPREP 10.5ML C/TINTE 934516                2 483.98 16.00 813.09 130.09 943.18 586,429.53 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  1 666.86 16.00 560.16 89.63 649.79 587,079.32 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 587,286.03 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 587,316.09 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              1 73.07 16.00 61.38 9.82 71.20 587,387.29 12:21 HALUGO

19.01.2026 2000296346 GUANTE CX LIB/LATEX SENSIT 7 20277270                 1 71.66 16.00 60.19 9.63 69.82 587,457.11 12:21 HALUGO

19.01.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 587,593.27 13:00 SOAPUSER

19.01.2026 1000011809 BOLENTAX JER PRELL 40MG/0.4ML                         1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 588,128.33 13:00 SOAPUSER

19.01.2026 1000015411 REP ANTI-INFLAM INYEC P/TEJIDO CONECTIVO (HIALURON     2 21,666.84 16.00 36,400.29 5,824.05 42,224.34 630,352.67 13:52 SOAPUSER

19.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 630,555.58 15:00 SOAPUSER

19.01.2026 2000259789 MULETAS ALUMIN AUX BOTON MD MUAMD C1                  1 1,174.62 16.00 986.68 157.87 1,144.55 631,700.13 16:55 SOAPUSER

19.01.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 631,836.29 21:00 SOAPUSER

19.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 632,039.20 23:07 SOAPUSER

20.01.2026 1000013813 VELIAN SOL INY AMP 50MG/2ML                           1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 632,574.26 02:00 SOAPUSER

20.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 103.97 16.00 87.33 13.97 101.30 632,675.56 04:02 HMVIDAL



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LUZ JACQUELINE GARCIA NAVA

Página: 5 de 7
Fecha: 20.01.2026  Hora: 17:39:46
Compañia: MAPFRE MEXICO
Médico: CARLOS ANDRES DOMINGUEZ  MARTI

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 18.01.2026
Fecha de Egreso : 20.01.2026

Episodio:1501302979
Hora de Ingreso: 19:40:00
Hora de Egreso : 13:26:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

20.01.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 632,811.72 05:00 SOAPUSER

20.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 633,014.63 07:00 SOAPUSER

20.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 633,085.17 09:04 SOAPUSER

20.01.2026 2000232874 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 5.0CMX1.37M                 1 127.47 16.00 107.07 17.13 124.20 633,209.37 09:04 SOAPUSER

20.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 16.00 49.38 7.90 57.28 633,266.65 09:08 SOAPUSER

20.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    2 3.09 16.00 5.18 0.83 6.01 633,272.66 12:34 SOAPUSER

20.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 16.00 110.84 17.73 128.57 633,401.23 12:38 SOAPUSER

20.01.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 633,537.39 13:00 SOAPUSER

20.01.2026 2000030283 VENDA WRAP 10 CM MW04                                 1 101.37 16.00 85.15 13.62 98.77 633,636.16 13:10 SOAPUSER

20.01.2026 2000267195 ESPON GASA EST 7.5X5 12C 20X12 4000662 1              1 60.15 16.00 50.53 8.08 58.61 633,694.77 13:13 SOAPUSER

20.01.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 633,707.92 13:13 SOAPUSER

20.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 16.00 11.30 1.81 13.11 633,721.03 13:19 SOAPUSER

20.01.2026 2000030201 VENDA ELAST 15X5 3500183 C1                           2 137.79 16.00 231.49 37.04 268.53 633,989.56 13:19 SOAPUSER

20.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 634,001.07 13:19 SOAPUSER

20.01.2026 DEDUCASEG SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE ASEG                  1 25,862.07- 0.00 25,862.07- 4,137.93- 30,000.00- 604,001.07 17:37 HMVIDAL

20.01.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH                   1 29,365.09- 0.00 29,365.09- 4,698.41- 34,063.50- 569,937.57 17:37 HMVIDAL

20.01.2026 COASMASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COM                   1 5,117.67- 0.00 5,117.67- 818.83- 5,936.50- 564,001.07 17:37 HMVIDAL

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LUZ JACQUELINE GARCIA NAVA

Página: 6 de 7
Fecha: 20.01.2026  Hora: 17:39:46
Compañia: MAPFRE MEXICO
Médico: CARLOS ANDRES DOMINGUEZ  MARTI

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 18.01.2026
Fecha de Egreso : 20.01.2026

Episodio:1501302979
Hora de Ingreso: 19:40:00
Hora de Egreso : 13:26:00

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  650,657.94 
  104,105.29-
  546,552.65 
   77,793.25 
  624,345.90 
   25,862.07-
   34,482.76-
        0.00 
  564,001.07 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LUZ JACQUELINE GARCIA NAVA

Página: 7 de 7
Fecha: 20.01.2026  Hora: 17:39:46
Compañia: MAPFRE MEXICO
Médico: CARLOS ANDRES DOMINGUEZ  MARTI

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 18.01.2026
Fecha de Egreso : 20.01.2026

Episodio:1501302979
Hora de Ingreso: 19:40:00
Hora de Egreso : 13:26:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    10,730.47 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    33,510.92 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       805.40 

CARGOS CIRUGÍA    17,068.55 

CARGOS INSUMOS   531,866.49 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    56,676.11 

COASEGUROS    34,482.76-

DEDUCIBLES    25,862.07-

DESCUENTO ADMISIÓN     1,716.88-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     5,361.77-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       128.86-

DESCUENTO CIRUGÍA     2,730.96-

DESCUENTO INSUMOS    85,098.63-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     9,068.19-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  650,657.94 
  104,105.29-
  546,552.65 
   77,793.25 
  624,345.90 
   25,862.07-
   34,482.76-
        0.00 
  564,001.07 


